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Fiche option - réservation 
 
NOM : PRENOM : 
NOM : PRENOM : 
ADRESSE : 
TELEPHONE : 
COURRIEL : 
 

 
 

       *   Lot disponible sous conditions de ressources 
     **  Terrain avec un blockhaus 

Lot Surface (m2) * Prix (€TTC) Choix 1 Choix 2 Choix 3 Choix 4

PO-01*

PO-02*

PO-03*

PO-04 477 100 000 €

PO-05

PO-06

PO-07 499 105 000 €

PO-08 409 86 000 €

PO-09

PO-10

PO-11*

PO-12 371 78 000 €

PO-13*

PO-14*

PO-15

PO-16 344 78 000 €

PO-17 453 104 000 €

PO-18 482 110 000 €

PO-19

PO-20

PO-21*

PO-22*

PO-23

PO-24

PO-25 402 92 000 €

PO-26

PO-27

PO-28

PO-29

PO-30

PO-31

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé
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Fait à : ………………………………………………………………….. Le : ……………………………………………………………. 
 
 
Signature : 
 
 

       *   Lot disponible sous conditions de ressources 
     **  Terrain avec un blockhaus 

 

Lot Surface (m2) * Prix (€TTC) Choix 1 Choix 2 Choix 3 Choix 4

PO-32

PO-33

PO-34

PO-35

PO-36 507 117 000 €

PO-37

PO-38 610 140 000 €

PO-39 564 130 000 €

PO-40 558 128 000 €

PO-41 491 113 000 €

PO-42**

PO-43 460 106 000 €

PO-44

PO-45

PO-46

PO-47

PO-48

PO-49 538 124 000 €

PO-50 351 80 000 €

PO-51

PO-52*

PO-53 514 118 000 €

PO-54 479 110 000 €

PO-55 431 99 000 €

PO-56 489 112 000 €

PO-57 610 140 000 €

PO-58 401 92 000 €

PO-59 401 92 000 €

PO-60

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé

Déjà réservé


